
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  6/2019 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 11. 6. 2019 
 
 
Přítomni :       př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová, Jezdinská,  Vysoudilová, Kábrtová,   
                      Kolbl, Jaroš, Mička 
 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 
 
Kontrola zápisu 5/2019 ze dne 14.5.2019 : 
 

- havarijní stav čerpací stanice zahrádkářské kolonie – předsedové 
jednotlivých osad – A1, A2, B předložili seznamy členů ZO ČZS, kde 
nadpoloviční většinou, i přes to, že ne všichni členové ZO byli na svých 
zahrádkách k zastižení, byla odsouhlasena modernizace čerpací stanice, 
včetně nákupu 2 ponorných čerpadel. Předseda osady C předložil výboru ZO 
nesouhlas se způsobem zafinancování částky na rekonstrukci čerpací stanice 
Kacíř, s čímž se ostatní členové výboru ZO neztotožnili. Výbor ZO, po 
projednání výše uvedené záležitosti, pověřil předsedu ZO př.   Kamberského 
jednáním s odbornou firmou, která provede instalaci nové čerpací stanice pro 
ZO ČZS Kryblice. 
 

- 25. 5. 2019 byla provedena oprava zatáčky na osadě A1. Žádáme členy 
osady A1, aby se v zatáčce prostřední cesty neotáčeli 

 
- probíhá oprava informačních tabulí 

 
- zabezpečení žumpy u WC v zahrádkářské kolonii je dostačující 

 
- zahrádkáři (p.č. 185, 114 a 104), kteří byli upozorněni na zanedbané zahrádky   

          zjednali nápravu 
 
Dále byly projednány tyto záležitosti: 
 

- napouštění bazénů na osadě A1,A2 a B – výbor ZO, po projednání, rozhodl 
následující – pro zahrádkáře, kde není možné dovézt vodu cisternou, je 
možné bazén napustit z vodovodního řadu a následně, po dohodě s dílenskou 
komisí, objednat cisternu, aby dovezla vodu do nádrží zahrádkářské kolonie    
na osadě B, kam tyto cisterny mají přístup. Doklad o zaplacení dovozu vody je 
třeba mít k dispozici pro případnou kontrolu 

 
 
 
 
 



 
- na základě žádosti př. Nymsy z osady B, týkající se napuštění bazénu, výbor 

ZO pověřil předsedu osady B př. Kolbla, aby prověřil možnost napuštění 
bazénu z cisterny 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO př. Kamberského o instalaci 
časovače otevírání a zavírání hlavní brány, kterou provede odborná firma 

 
-  výbor ZO bere na vědomí informaci pokladní ZO př. Gojdášové ze zasedání 

konference ÚRČZS, kterého se za naší ZO ČZS zúčastnila a kde byla zvolena 
členkou revizní komise. Dále na zasedání konference byli přítomni př. Vaněk a 
Munzar. Tito delegáti byli zvoleni na konferenci naší ZO. 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nových členů – p.č. 3/A1  – př. Koudelková 
 

- výbor ZO povoluje přestavbu pergoly na p.č. 126/A2 – př. Diml a dále povoluje 
stavbu zahradní chatky na p.č. 184/A2 – př. Smejkal 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady C o kontrole, kterou na 
základě udání, provedla městská policie na osadě C a týkala se napouštění 
vody, dále předseda informoval o provedení sekání svahu u osady C a o 
čerpací stanici, která je v provozu na osadě C od 27. 4. 2019 
 

- dílna : jak bylo uvedeno již v minulém zápise, dílna bude fungovat a základě 
telefonické dohody. V případě požadavku na materiál, přístup do dílny apod. 
volejte na mobil č. 604 652 446, nebo 739 310 482 
 

 
 
 
Příští schůze výboru se bude konat 20. 8. 2019 od 17.15 hodin v hospodářské 
budově ZO ČZS Kryblice 
 
 
 
                                                                                                 Jan Kamberský  v.r. 
                                                                                                 předseda ZO ČZS 
 
 
Zapsala: Miroslava Jezdinská 
 
 
               
 
 
 
                                                                                  
                                 http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz 
 
 



 


